Sunt agnatorum & nomina magna pátrum.

Exempla haec sequeris nec jure nec indole cedis,

Extet ut in celebri gente perenne decus.

Privatum geminum examen cum laude peractum est

Publica jam nobis tertia signa dabis.

Gratulor, & Themidos sacre qui cultor es, olim

Esse sacerdotem te precor egregium!

Nobilissimi Domini Cand. solenni cathedra hoc  
votum dedit

IOH. WOLFFG. TEXTOR, Dr.

**ULB Halle**  
002 703 793

3

*Sb.*

*b77*

1684. 46  
12

DISSE<sup>R</sup>TAT<sup>O</sup> IN AVG<sup>R</sup>ALIS JVRIDICA  
PRAXI ACCOMMODATA  
DE  
**INSTRUMENTIS**  
MUTUI PRÆCIPUIS CLAUSU.  
LIS INSTRUCTIS,  
Von  
**Wohl-Clausulirten Leih- oder Guilt-**  
und Zins-Beschreibungen/  
Quam  
EX DECRETO ET AUTHORITATE  
MAGNIFICI ATQVE AMPLISSIMI  
JCTORUM ORDINIS  
IN PERANTIQA ET ILLVSTRI  
ELECTORALI ACADEMIA HEIDELBERGENSI,  
P R A E S I D E  
VIRO NOBILISSIMO, EXCELLENTISSIMO  
ET CONSULTISSIMO  
**DN. HENRICO COCCEJO,**  
JCTO, PAND. ET FEUD. P.P. NEC NON REGIMI-  
NIS ELECTORALIS ASSESSORE GRAVISSIMO,  
Patrono suo omni honoris cultu ætatem devenerando,  
PRO LICENTIA  
SUMMOS IN UTRIQUE JURE HONORES  
CONSEQUENDI  
Die Augusti 1684. H. L. Q. S.  
Publico Eruditorum Examini subicit  
SEBASTIANUS MICHAEL OTTO, Ulmensis.  
HEIDELBERGÆ, Recus. MDCCX.